Roberti propinquioribus et legitimis heredibus et assignatis quibuscunque
hereditarie Totas et integras quinque libratas terrarum antiqui extentus de
SOUTH CAMES cum partibus pendiculis et earundem pertinentiis jacentes
INTRA. ILAM DE CUMRAY et vicecomitatum nostrum de Bute Ac etiam
dedisse concessisse disposuisse et hac presenti carta nostra confirmasse dicto

Roberto Hunter de Hunterstoun heredibus suis et assignatis quibuscunque
hereditarie Totas et integras terras de ARNEILL HUNTER ad quinque
libratas terrarum antiqui extentus extendentes CUM TURRE FORTALICIO
maneriei loco hortis ac earundem pertinentiis jacentes intra balliatum de

Cuninghame et vicecomitatum nostrum de Air Totas et integras quinque
mercatas terrarum antiqui extentus de CAM PBELTOUNE cum pertinentiis

jacentes intra balliatum et vicecomitatum nostrum predictum Totas et integras

quadraginta sex solidatas et octo denariatas terrarum antiqui extentus de
ANNANHILL HUNTER cum pertinentiis jacentes intra baroniam de

Robertoune balliatum et vicecomitatum nostrum suprascriptum Quequidem tote

et integre predicte terre de South Cames cum pertinentiis perprius hereditarie

ad dictum Robertum Hunter pertinuerunt Et quas ipse cum consensu dicte

Margarete Peblis eius coniugis per eorum legitimos procuratores ipsorum
nominibus ad hunc effectum specialiter constitutos et patentes literas in manibus
dominorum nostri secreti Consilii regni nostri Scotie nostram plenariam potes-
tatem et commissionem habentium resignationes nostro nomine recipiendi Tan-

quam in manibus nostris ipsorum immediati superioris earundem terrarum cum

pertinentiis pure et simpliciter per fustim et baculum (ut moris est) resignavit

Apud Edinburgh cum omni jure titulo interesse et jurisclameo que dictus

Robertus Hunter eius coniux eorumve heredes aut assignati habuerunt habent
seu quovismodo habere vel clamare potuerant vel poterint in et ad predictas
terras de South Cames cum pertinentiis aut aliquam earundem partem in

futurum In favorem proque novo hoc nostro infeofamento per nos nostro sub

magno sigillo dicto Roberto Hunter eiusque coniugi predicti eorumque
antedictis in debita forma desuper dando et concedendo Quemadmodum omnes
et singule cetere terre particulariter suprascript cum earundem pertinentiis
similiter perprius hereditarie ad dictum Robertum Hunter de Hunterstoun

pertinuerunt Et quas ipse per suos legitimos procuratores ipsius nomine ad
hunc effectum specialiter constitutos et patentes literas in manibus dominorum
nostri secreti consilii predicti regni nostri Scotie nostram plenariam potestatem
et commissionem habentium ut dictum est Tanquam in rnanibus nostris pro
nobis ac tanquam legitimo administratore dicto nostro charissimo filio im-

mediate superiori omnium et singularum earundem terrarum cum pertinentiis

pure et simpliciter per fustim et baculum ut moris est resignavit Apud Edinburgh
cum omni hire titulo interesse et iurisclameo que dictus Robertus heredes sui

aut assignati habuerunt habent seu quovismodo habere vel clamare potuerant
in et ad easdem aut aliquam earundem partem in futurum In favorem proque
novo hoc nostro infeofamento per nos nostro sub magno sigillo dicto Roberto
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Hunter euisque conjugi predict eorumque antedictis in debita forma desuper
dando et concedendo Insuper nos pro nobis ac tanquam legitimo administratore
dicto nostro charissimo filio pro bono fideli et gratuito servitio nobis dictoque

principi nostrisque preclarissimis progenitoribusper dictum Robertum Hunter

suosque predicessores teniporibus retroactis prestito et impenso Ac pro certis

quibusdam summis pecuniarum nostris thesaurariis nostro nomine per modum
compositionis persolutis Ac etiam pro diuersis aliis bonis causis et considera-

tionibus nos moventibus Ex nostra certa scientia proprioque motu de novo
dedimus concessimus disposuimus assedavimus et ad feudirirmam dimisimus

tenoreque presentis carte nostre de novo damns concedimus disponimus
assedamus et ad feudifirmam dimittimus predicto Roberto Hunter de
Hunterstoun et Margarete Peblis eius coniugi eorumque alteri diutius viventi

in coniuncta infeodatione heredibusque inter ipsos legitime procreatis seu

procreandis Quibus deficientibus legitimis et propinquioribus heredibus dicti

Roberti et assignatis suis quibuscunque hereditarie Totas et integras predictas

quinque libratas terrarum antiqui extentus de South Cames cum domibus
edificiis hortis partibus pendiculis et earundem pertinentiis quibuscunque
jacentes intra ilam de Cumray et vicecomitatum nostrum de Bute predictum
Ac etiam de nouo dedimus concessimus et disposuimus tenoreque presentis carte

nostre de nouo damns concedimus et disponimus dicto Roberto Huntar
heredibus suis et assignatis quibuscunque hereditarie Totas et integras predictas

quinque libratas terrarum antiqui extentus de Arneill Huntar Totas et integras

predictas quinque mercatas terrarum antiqui extentus de Campbeltoun Ac totas

et integras predictas quadraginta sex solidatas et octo denariatas terrarum

antiqui extentus de Annanhill Hunter cum omnibus et singulis earundem
turribus fortaliciis manerierum locis hortis pomariis annexis connexis lie

outsettis dependentiis tenentibus tenandriis ac.libere tenendum seruiciis

partibus pendiculis et pertinentiis earundem quibuscunque ut dictum est jacentes
unacum priuilegio et libertate piscariarum salmonum pisciumque alborum cum
cymbis retibus omnibus aliis ingeniis in mari intra bondas omnium et singularum
terrarum suprascriptarum cum pertinentiis Necnon cum priuilegio et libertate

scindendi lucrandi transportandi et avehendi lie wair a mari ad aliquam partem
seu aliquas partes terrarum suprascriptarum cum pertinentiis Ac utendi et

desuper disponendi pro melioratione earundem terrarum omnibus temporibus
affuturis Et cum omni iure titulo interesse et iurisclameo tarn petitorio quam
possessorio que nos dictus princeps nostri predicessores aut successores
habuimus habemus seu quouismodo habere clamare vel pretendere possumus
vel poterint In et ad easdem terras aliaque prescripta cum pertinentiis aut

aliquam earundem partem in futurum aut ad census firmas proficua et deuorias
huiusmodi quorumcunque annorum aut terminorum preteritorum ratione warde
releuii nonintroitus escaete forisfacture recognitionis alienationis totius aut

maioris partis tentionum minime ostensionis feudifirme firmarum ac deuoriarum

predictarum terrarum de South Cames cum pertinentiis quorumcunque annorum
aut terminorum preteritorum minime solutionis aut ob non exhibitionem et

productionem coram thesaurario nostrarum nouarum augmentationum et

deputatis suis antiquorum infeofamentorum assedationum vel rentalium
earundem terrarum de South Cames Secundum tenorem parliamenti nostri

desuper confecti diminutionis rentalis aut defectu confirmationis debito in

tempore purpresture disclamationis bastardie tanquam ultimus heres aut quouis
alio iure seu titulo aut virtute annexations terrarum temporalium omnium
beneficiorum intra regnum nostrum Scotie patrimonio nostre corone aut virtute

quorumcunque aliorum actorum parliamenti legum statutorum aut constitu-

tionum dicti regni nostri Scotie in contrarium fact- vel faciend- seu ob

quamcunque aliam causam crimen aut occasionem preteritam diem date

presentis carte nostre precedentem renunciando transferendo et extradonando
eadem cum omnibus actione et instantia earundem pro nobis dictoque principe
et nostris successoribus in favorem dicti Roberti Huntar eiusque coniugis

eorumque antedictorum imperpetuum cum pacto de non petendo ac cum
supplemento omnium defectuum et imperfectionum tarn nominatum quam
nominatum Quos pro expressis in hac presenti carta nostra haberi volumus
Tenendas et habendas totas et integras predictas quinque libratas terrarum
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antiqui extentus de South Carries cum partibus pendiculis et earundem

pertinentiis antedictis et cum privileges piscariarum et lie wair suprescriptis
intra bondas huiusmodi terrarum dicto Roberto Huntar eiusque coniugi predicte

eorumque alteri diutius viuenti in coniuncta infeoiatione suisque heredibus et

assignatis antedictis de nobis et successoribus nostris in feudifirma ethereditate
i nperpetuum Ac etiain tenendas et habendas totas et integras predictas

quinque libratas terrarum antiqui extentus de Arneill Huntar cum turre fortalicio

maneriei loco domibus eciificiis hortis partibus pendiculis omnibusque et

singulis earundem pertinentiis suprospeciricatis cum predictis privilegiis et

libertatibus piscariarum ac lie wair supramentionatis dicto Roberto Hunter
heredibus suis et assignatis supiascriptis de prefato Henrico principe Magne
Britannie Francie et Hybernie ac Senescallo Scotie et successoribus suis prin-

cipibus et Senescallis Scotie in libera alba mnia feodo et hereditate imperpetuum
Necnon tenendas et h.ibendas totas et integras predictas quinque mercatas
terrarum antiqui extentus de Campbeltoun Ac totas et integras predictas

quadraginta sex solidatas et octo denariatas terrarum antiqui extentus de
Annanhill Huntar cum omnibus et singulis turribus fortaliciis manerierum locis

domibus edinciis hortis pomariis annexis connexis lie outsettis dependentiis
tenentibus tenandriis libere tenentium seruiciis partibus pendiculis omnibusque
et singulis pertinentiis earundem terrarum supra specificatarum respective ut

supra jacentes cum predictis privilegiis et libertatibus piscariarum et lie wair

ut dictum est prefato Roberto Hunter heredibus suis et assignatis predictis de
dicto Henrico principe Magne Britannie Francie et Hibernie et Senescallo

Scotie suisque successoribus principibus et Senescallis Scotie In feodo et

hereditate imperpetuum per omnes rectas metas dictarum terrarum antiquas et

divisas prout jacent in longitudine et latitudine in domibus edinciis boscis

planis moris marresiis viis semitis aquis stagnis riuulis pratis pascuis et pasturis
molendinis multuris et eorum sequelis aucupationibus venationibus piscationibus

petariis turbariis carbonibus carbonariis cuniculis cuniculariis columbis

columbariis fabrilibus brasinis brueriis et genestis siluis nemoribus et virgultis

lignis tignis lapicidiis lapide et calce cum curiis et earum exitibus herezeldis

bludewitis et mulierum merchetis cum communi pastura libero introitu et exitu

et cum omnibus et singulis aliis commoditatibus libertatibus proficuis et

asiamentis ac iustis suis pertinentiis quibuscunque tarn non nominatis quam
nominatis tarn subtus terra quam supra terram procul et prope ad predictas
terras cum pertinentiis spectantibus seu iuste spectare valentibus quomodolibet
in futurum libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace sine aliqua
reuocatione contradictione impedimento aut obstaculo aliquali Reddendo
annuatim prefatus Robertus Huntar eiusque coniux eorumque alter diutius

vivens heredes sui etassignati prescripti Nobis et successoribus nostris pro totis

et integris quinque libratis terrarum antiqui extentus de South Cames cum
domibus edinciis hortis partibus pendiculis et pertinentiis earundem et cum

priuilegiis piscariarum et lie wair earundem terrarum supra specificatarum
summam sex librarum octo solidorum sex denariorum usualis monete regni

nostri Scotie septem bollas ac dimidium unius bolle ordei unam martam lie

mairt ac dimidium unius marti tanquam antiquam feudifirme firmam et deuoriam

pro predictis terris cum pertinentiis perprius solui solitam et consuetam Unacum
summa duorum solidorum monete antedicte in augmentationem nostri rentalis

dictarum terrarum plusquam vnquam pro eisdem terris perprius persoluebatur
ad duos anni terminos festa viz : Pentecostes et Sancti Martini in hyeme per

e^uales portiones Necnon heredes dicti Roberti Huntar eiusque sponse dupli-
cando integram dictam feudifirme firmam deuoriam et augmentationem primo
anno eorum introitus ad predictas terras prout usus est feudifirme Et similiter

dictus Robertus eiusque sponsa heredes sui et assignati predicti tenebuntur

obseruare et perimplere omnes alias conditiones prouisiones capita articulos et

clausulas (si que sint) in antiquis infeofamentis assedationibus aut rentalibus

dictarum terrarum contentas Quas pro expressis in hac presenti carta nostra

haberi volumus Necnon dictus Robertus Huntar heredes sui et assignati
antedicti Reddendo annuatim prefato Henrico principi ac Senescallo Scotie

suisque successoribus antedictis pro totis et integris predictis quinque libratis

terrarum de Arneill Hunter antiqui extentus cum turre fortalicio maneriei loco
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domibus edificiis hortis ac earundem pertinentiis supraspecificatis ac cum
predictis priuilegiis et libertatibus piscariarum ct lie wair respective supra-
mentionatis unum denarium argenti super solo dictarum terrarum annuatim ad
festum Pentecostes si petatur tantum Ac etiam dictus Robertus Hunter heredes
sui et assignati supraspecificati Reddendo annuatim prefato Henrico principi et